PAGE
3

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 мая 2011 года

	N
	389

О внесении изменений в приложения № 1 и № 3  к муниципальной адресной программе «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории Дивеевского района в 2011 году», утвержденной постановлением администрации Дивеевского района от 28.03.2011 года № 232
В связи с уточнением объемов работ по капитальному ремонту многоквартирных домов с использованием средств, представляемых в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложения № 1 и № 3 к муниципальной адресной программе «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории Дивеевского района в 2011 году», утвержденной постановлением администрации Дивеевского района от 28.03.2011 года № 232, изложив их в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского района О. Е. Кочеткова.

Глава администрации района                                                                Ю.Н.Ваньков

Кочетков О.Е.
Чечеткин Е.Д.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

	Приложение 1
к методическим рекомендациям
по разработке региональной адресной программы
по проведению капитального ремонта многоквартирных домов
утвержденное  решением правления государственной корпорации – Фонда содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства
10 февраля  2011 года, протокол № 222

	Перечень многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения программы
	вид ремонта
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств ТСЖ, других кооперативов либо собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	 Всего по Дивеевскому району:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	1986,4
	1715,3
	1715,3
	58
	Х
	4 670 727
	3 000 000
	1 289 000
	147 722
	234 005

	1
	 с. Дивеево, ул. Полевая 2 «А»
	1995
	не был
	кирпичный
	2
	3
	1040,8
	866,02
	866,02
	35
	комплексный
	3 077 708
	1 979 000
	850 000
	94 514
	154 194
	3554
	3835
	08.2011

	2
	с. Кременки, ул. Новостройка, д 7
	1982
	не был
	кирпичный
	2
	3
	945,62
	849,3
	849,3
	23
	частичный
	1 593 019
	1 021 000
	439 000
	53 208
	79 811
	1876
	3835
	08.2011

	Приложение 2
к методическим рекомендациям
по разработке региональной адресной программы
по проведению капитального ремонта многоквартирных домов
утвержденное  решением правления государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
10 февраля 2011 года, протокол № 222

	Планируемые показатели выполнения адресной программы
по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	№ п/п
	Наименование МО
	общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения программы
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:

	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Итого по Дивеевскому району:
	1986,44
	58

	2

	2

	4 670 727

	4 670 727